
本日の

出席者

3304回

の修正

会 員 数

出席対象者数

出 席 数

出 席 率

出 席 率

メークアップ

修 正 率

峯中会員（Eクラブ）、瀧会員（DTSセミナー）、土岡会員（東龍IAC）、

和田会員（日出）

井上会員、柿内会員、三重野会員、大家会員、恒廣会員、山本洋一郎会員

47名

47名

47名

100％

80.85％

4名

87.23％

欠

席

者

（ 名）

メーク

アップ

欠席者

来訪者 〔山形南RC〕大久保章宏50周年実行委員長、熊谷昌和会長、中村篤直前会長、
丹野善将直前幹事、浅野裕幸会長エレクト、石山裕介副会長 今週の歌 それでこそロータリー

2022-2023年度 中津RC会長テーマ
ENJOY ROTARY  ロータリーを楽しもう！

Rotary Club of Nakatsu
Organized 8th. Feb. 1954   DISTRICT  2720

中津ロータリークラブ週報

第3307回　2022年10月26日　　点鐘：12：30

ジェニファー・ジョーンズ 2022-2023 RI会長テーマ

●会長の時間〔細川会長〕

　熊谷昌和会長はじめ山形南ロータリークラブの皆様、
ようこそ中津へお越しいただきました。会員一同心より
歓迎申し上げます。山形南RC50周年で訪問した際には、
大変温かいおもてなしをいただき誠にありがとうござい
ました。今日は是非中津を堪能していただきたいと思い
ます。
　熊谷会長から10月に中津を訪問したいというご連絡を
いただき、しっかり歓迎申し上げたいとクラブで話し合
い、本日のようなかたちとなりました。明日の10時の電
車でお帰りになるということですので、大分旅割クーポ
ン券は大分県でしか使用できないため、駅周辺でクーポ
ン券を利用できる店を探しましたが、なかなか見当たり
ませんでした。そこでお土産などが充実している道の駅
なかつにお連れし、そこでたくさんの買い物をしていた
だきました。その後、移転した向笠記念公園を訪問しま
した。そこで山形南RCより記念に寄付していただいた時
計台をみていただきました。中津RCは来年70周年を迎
えます。その時は是非また多くの皆様でお越しいただき
たいと存じます。

●ご挨拶

〔熊谷会長（山形南RC）〕

　50周年には多くの皆様にご参加いただき、その際、立
派な演台を贈っていただき感謝申し上げます。また、本
日は本来昼の例会をわざわざ夜に変更していただきあり
がとうございます。

　先日、山形南RCではロータリーに興味のある方をお呼
びした「お試し例会」を行いました。６名参加され、そ
の内の２名が会員となりました。さらなる会員増強を続
けたいと思います。
　中津RCは来年70周年を迎えるとのことで、楽しみに
しています。次年度は大勢でお祝いに駆け付けたいと思
います。

〔大久保章宏50周年実行委員長（山形南RC）〕

　コロナ禍の５月に山形にお越しいただきありがとうご
ざいました。ここに来ると３年前の中津での地区大会を
思い出します。当クラブは周年行事を当該年の翌年に行
う慣わしです。約１年の準備期間であわただしく準備を
して取り組みました。何とか計画通りに実行することが
できました。来年の70周年には多くの会員で訪問したい
と思います。今後とも長いお付き合いをお願いし、50周
年の御礼といたします。

●幹事報告〔原岡幹事〕

・山形南RC熊谷会長より寸志を頂きました。

●ニコニコボックス

〔久持会員〕結婚祝い花束のお礼。
〔川嶌眞之会員〕熊谷会長と同期の幹事です。
〔細川会長〕今日は楽しく懇親を深めましょう。
〔熊谷会長（山形南）〕



中津ロータリークラブ週報 国際ロータリー
第2720地区

事務局／〒871-0055 大分県中津市殿町1383-1  中津商工会館2Ｆ
　　　　TEL 0979-22-6908　FAX 0979-22-6909
　　　　E-mail nakatsu.r.c@feel.ocn.ne.jp　URL https://www.nakatsu-rc.com
例　会／毎週水曜日  12：30～13：30  ヴィラルーチェ中津  TEL 0979-23-1122
●2022-2023年度
　会長／細川　唯  幹事／原岡知徳  IT支援・RI情報・公共イメージ委員長／永岡侍紹央

Rotary Club of Nakatsu Organized 8th. Feb. 1954   DISTRICT  2720

●例会のご案内
11月16日（水） 
ロータリー財団委員会　
出前セミナー
11月23日（水） 祝日週休会

山形南・浅野会長エレクト　一本締

山形南
熊谷会長

山形南
大久保50周年実行委員長

山形南
中村直前会長


